
AFVALSTOFFENVERORDENING UITVOERINGSBESLUIT 2014 

Het college van Wageningen, 
 
overwegende dat het in het belang van een doelmatige verwijdering van huishoudelijke 
afvalstoffen wenselijk is nadere regels te stellen omtrent de dagen, tijden, plaatsen en wijze 
waarop afvalstoffen kunnen worden overgedragen of ter inzameling aangeboden aan de bij dit 
besluit aan te wijzen inzameldienst en andere inzamelaars, als bedoeld in de 
Afvalstoffenverordening 2009 van de gemeente Wageningen; 
 
gelet op de bepalingen van de Afvalstoffenverordening Wageningen 2009; 
 

B E S L U I T: 
 
I. In te trekken alle voorgaande uitvoeringsbesluiten gebaseerd op de Afvalstoffenverordening 

Wageningen 2009; 
II. Vast te stellen het Afvalstoffenverordening Uitvoeringsbesluit 2014. 
 
Artikel 1. Begripsomschrijvingen 

In dit uitvoeringsbesluit wordt verstaan dan wel mede verstaan: 
a. verordening: Afvalstoffenverordening 2009 van de gemeente Wageningen; 
b. inzamelmiddel: een voor de inzameling van afvalstoffen bestemd hulp- of bewaarmiddel, 

bijvoorbeeld minicontainer, afvalemmer of kca-box, ten behoeve van één huishouden; 
c. inzamelvoorziening: een voor de inzameling van afvalstoffen bestemd(e) bewaarmiddel of -

plaats, bijvoorbeeld een (ondergrondse) verzamelcontainer en afvalbrengstation, ten behoeve 
van meerdere huishoudens; 

d. afvalbrengstation: de inrichting waar inwoners van de gemeente Wageningen afvalstoffen 
kunnen aanbieden, gevestigd aan de Nude 77 te Wageningen. 

 
Artikel 2. Aanwijzing inzamelende instanties 

1. Als inzameldienst op grond van artikel 2, eerste lid, van de verordening wordt aangewezen ACV 
gevestigd te Ede. 

2. Als inzamelaar op grond van artikel 2, tweede lid, van de verordening worden aangewezen: 
a. Voor de inzameling van oud papier en karton:  

maatschappelijke organisaties die voor de inzameling van oud papier en karton een 
overeenkomst met ACV hebben afgesloten, mits zij voldoen aan de voorwaarden in bijlage 
1. 

b. Voor de inzameling van textiel: 
 KICI voor de inzameling van textiel door middel van  verzamelcontainers en  huis-aan-

huis inzameling.; 
 de Kledingbank, Stichting Emmaus-Regenboog en Terres de Hommes door aanname van 

textiel bij hun eigen filiaal mits zij het overgebleven textiel laten afvoeren aan de 
aangewezen textielinzamelaar; 

 het Leger des Heils door aanname van textiel bij de Boothiek. 
c. Voor de inzameling van herbruikare fractie uit het grof huishoudelijk afval: 

Emmaus-Regenboog. 
 
Artikel 3. Afzonderlijke inzameling 

De volgende omschrijvingen van categorieën huishoudelijke afvalstoffen worden op grond van 
artikel 3, tweede lid, van de verordening vastgesteld: 
1. groente-, fruit- en tuinafval: dat deel van de huishoudelijke afvalstoffen dat van organische 

oorsprong is, beperkt is van omvang en apart wordt ingezameld; 
2. klein chemisch afval: huishoudelijke afvalstoffen zoals vermeld op de KCA-lijst van het 

ministerie van VROM; 
3. glas: op kleur gescheiden eenmalige glasverpakkingen zoals flessen, potten en andere glazen 

verpakkingen, met uitzondering van vlakglas, (glas)keramiek, gloei- en spaarlampen, TL-
lampen, nagellakflesjes, stenen kruiken, porselein, kristal, spiegels, doppen van flessen, 
kunststofflessen en kurken; 

4. oud papier en karton: huishoudelijk oud papier en karton dat droog en schoon en niet vervuild 
is met andere afvalfracties, met uitzondering van drankenkartons voor zuivel en frisdranken, 
ordners en ringbanden met metaal en/of plastic onderdelen, geplastificeerd papier, sanitair 
papier, behang, vinyl en doorslagpapier; 



 2 

5. kunststof verpakkingen: verpakkingen van kunststof zoals bedoeld in het kader van de 
Raamovereenkomst verpakkingen; 

6. textiel: kleding, lakens, dekens, handdoeken en dergelijke, schoeisels, grote lappen stof en 
gordijnen die schoon zijn, niet vervuild met andere afvalfracties en niet eerder gebruikt als 
bijvoorbeeld poets- of verflappen; 

7. elektrische en elektronische apparatuur: de producten zoals genoemd in de Regeling beheer 
elektrische en elektronische apparatuur; 

8. bouw- en sloopafval: harde steenachtige materialen, zoals puin, gasbeton, dakpannen, 
serviesgoed, sloophout en isolatiematerialen; 

9. verduurzaamd hout: hout dat is geïmpregneerd, te herkennen aan groene of bruine kleur, 
zoals bielzen of tuinhout; 

10. grof tuinafval: plantaardige of organische afvalstoffen door aard, samenstelling of omvang niet 
vallend onder gft-afval en vrijkomend bij de aanleg, het onderhoud of verwijdering van 
particulier groen, zoals grof loofafval, snoeihout etcetera, met uitzondering van bielzen, 
tuinhekken en tuinschuttingen; 

11. asbest en asbesthoudend materiaal: afval waarin zich asbest bevindt; 
12. grof huishoudelijk afval: volumineus of zwaar huishoudelijk afval dat door afmeting of gewicht 

niet in een inzamelmiddel of via een inzamelvoorziening ter inzameling kan worden 
aangeboden;  

13. huishoudelijk restafval: afval afkomstig uit particuliere huishoudens, dat overblijft na scheiding 
in andere deelstromen genoemd in artikel 3 van de verordening. 

 
Artikel 4. Aanwijzing inzamelmiddelen- en voorzieningen 

Op grond van artikel 4, tweede lid, van de verordening worden de volgende inzamelmiddelen en 
inzamelvoorzieningen aangewezen: 
a. voor restafval van huishoudens in de laagbouw:  de van gemeentewege verstrekte grijze 

minicontainer van 140 liter of 240 liter en bij hoogbouw en appartementencomplexen de 
dichtstbijzijnde verzamelcontainer; 
voor restafval van huishoudens in de laagbouw en hoogbouw in de wijk Noordwest ten oosten 
van de Rijnsteeg: de aangewezen verzamelcontainer (zie bijlage 2); 

b. voor GFT-afval van huishoudens in de laagbouw:  de van gemeentewege verstrekte groene 
minicontainer van 140 liter of 240 liter en bij hoogbouw en appartementencomplexen de 
dichtstbijzijnde verzamelcontainer; 

c. voor klein chemisch afval: de van gemeentewege verstrekte rode kca-box en milieubus; 
d. voor oud papier en karton in de laagbouw:  de van gemeentewege verstrekte groene 

minicontainer met blauwe deksel van 140 liter en bij hoogbouw en appartementencomplexen 
de dichtstbijzijnde verzamelcontainer; 

e. voor glas: de van gemeentewege geplaatste glasbakken; 
f. voor kunststof verpakkingsafval: de van gemeentewege geplaatste kunststofbakken; 
g. voor textiel de textielbakken en voor de huis aan huis inzameling: de door de inzamelende 

organisatie verstrekte textielzakken; 

h. voor de afvalstoffen, als vermeld in artikel 3 van de verordening: het afvalbrengstation van de 
gemeente; 

i. het in lid f. gesteld inzamelmiddel voor kunststof verpakkingsafval geldt niet voor de laagbouw 
in de wijk Noordwest ten oosten van de Rijnsteeg. Voor de laagbouw in deze wijk wordt voor 
kunststof verpakkingsafval aangewezen de van gemeentewege verstrekte grijze minicontainer 
met van 240 liter.  

j. het in lid f van dit artikel genoemde inzamelmiddel voor kunststof verpakkingsafval geldt niet 
voor de laagbouw in de wijk Wageningen Hoog en de Eng. Voor de laagbouw in de wijk 
Wageningen Hoog en de Eng wordt voor kunststof verpakkingsafval aangewezen de van 
gemeentewege verstrekte grijze minicontainer met oranje deksel van 240 liter; 

k. voor restafval van huishoudens in de laagbouw in de wijk Wageningen Hoog en de Eng  in 
bijzondere omstandigheden, zoals een medische indicatie, kan een extra minicontainer voor 
restafval beschikbaar gesteld worden indien aantoonbaar noodzakelijk; 

 
Artikel 5. Frequentie van inzamelen 

Op grond van artikel 5 lid 3 wordt voor de overige categorieën huishoudelijke afvalstoffen de 
volgende inzamelfrequentie vastgesteld: 
a. oud papier en karton wordt tenminste eenmaal per twee weken afzonderlijk bij of nabij elk 

perceel ingezameld; 
b. grof huishoudelijk afval, grof snoeiafval, grote elektrische- en elektronische apparaten en 

metalen worden één keer per vier weken ingezameld; 
c. textiel wordt 4 x per jaar huis aan huis ingezameld; 



 3 

d. kunststof verpakkingsafval wordt tenminste eenmaal per vier weken afzonderlijk bij of nabij elk 
perceel ingezameld in de wijk Noordwest ten oosten van de Rijnsteeg; 

e. kunststof verpakkingsafval wordt tenminste eenmaal per vier weken afzonderlijk bij of nabij elk 
perceel ingezameld in de wijk Wageningen Hoog en de Eng; 

f. restafval wordt tenminste eenmaal per vier weken afzonderlijk bij of nabij elk perceel 
ingezameld in de wijk Wageningen Hoog en de Eng. 

 
Artikel 6. Afzonderlijk ter inzameling aanbieden 

N.v.t. 
 
Artikel 7. Ter inzameling aanbieden van huishoudelijke afvalstoffen 

1. Krachtens artikel 10, derde lid, van de verordening stelt het college de volgende regels voor 
het gebruik van de van gemeentewege verstrekte inzamelmiddelen: 
a. het beheer van de inzamelmiddelen die in bruikleen zijn verstrekt door of namens de 

gemeente, berust bij de inzameldienst; 
b. de inzameldienst is bevoegd om de container te voorzien van een sticker en/of chip waarop 

staat vermeld: een barcode, de afvalstroom waarvoor de container is bestemd, het volume 
van de container, een postcode, een plaatsnaam, een straatnaam of een huisnummer; 

c. de door of namens de gemeente verstrekte inzamelmiddelen behoren bij het perceel; 
d. de gebruiker van een perceel dient zich tot de klantenservice van de inzameldienst te 

wenden indien bij een verhuizing naar een perceel geen of een kapot door of namens de 
gemeente te verstrekken inzamelmiddel wordt aangetroffen, bij verdwijning, vermissing of 
beschadiging van een door of namens de gemeente te verstrekken inzamelmiddel; 

e. voor het beschadigen of het verdwijnen van een door of namens de gemeente verstrekt 
inzamelmiddel is de gebruiker aansprakelijk tenzij de gebruiker via een aangifte bij de 
politie kan aantonen dat het één of ander buiten zijn schuld is geschied; 

f. de inzamelmiddelen blijven eigendom van de verstrekker en worden bij normale slijtage 
voor haar rekening technisch onderhouden; 

g. de gebruiker is verantwoordelijk voor het gebruik en het onderhoud van de in bruikleen 
ontvangen inzamelmiddelen als ware deze zijn eigendom; 

h. de gebruiker is verplicht de inzamelmiddelen en inzamelvoorzieningen zodanig te 
gebruiken dat deze geen overlast voor derden veroorzaakt; 

i. de verstrekte inzamelmiddelen mogen alleen worden gereinigd met water; 
j. de gebruiker van een perceel kan de inzameldienst verzoeken om, tegen betaling, extra 

inzamelmiddelen voor rest- en/of gft-afval te bezorgen of om een inzamelmiddel om te 
ruilen voor een ander inzamelmiddel met een ander volume. 

2. Krachtens artikel 10, vierde lid, van de verordening stelt het college de volgende regels 
omtrent de plaats en wijze waarop huishoudelijke afvalstoffen moeten worden aangeboden: 
a. het ter inzameling aanbieden van huishoudelijke afvalstoffen in minicontainers dient 

ordelijk te geschieden door plaatsing van de container op de aanbiedplaats, bij gebrek aan 
een aanbiedplaats door het plaatsen op het voetpad, zo dicht mogelijk bij de rijweg, of, bij 
het ontbreken van een voetpad, aan de kant van de openbare weg. De plaatsing geschiedt 
zodanig dat het voetgangers- en overige verkeer niet wordt gehinderd of in de doorgang 
wordt belemmerd en gevaar of schade wordt voorkomen,  waarbij de  aanwijzingen van de 
inzameldienst dienen te worden opgevolgd; 

b. de minicontainers moeten met de handvaten naar de rijweg gericht ter lediging worden 
aangeboden. Indien de minicontainers worden geleegd door een voertuig met zijbelading 
moeten de handvaten juist van de rijweg af gericht zijn; 

c. het ter inzameling aanbieden van huishoudelijke afvalstoffen in verzamelcontainers uit 
inpandige containerruimtes dient ordelijk te geschieden door plaatsing van de 
verzamelcontainer op een goed bereikbare plaats aan de openbare weg, zodanig dat het 
voetgangers- en overige verkeer niet wordt gehinderd of in de doorgang wordt belemmerd 
en gevaar of schade wordt voorkomen en waarbij aanwijzingen van de inzameldienst 
dienen te worden opgevolgd; 

d. inzamelmiddelen dienen goed gesloten te zijn en inzamelingvoorzieningen moeten na 
gebruik goed gesloten worden; 

e. uit de inzamelmiddelen en de inzamelvoorzieningen mag geen huishoudelijk afval steken; 
f. afvalstoffen welke ten onrechte of op een onjuiste wijze zijn aangeboden en welke na 

inzameling daardoor in de container zijn achtergebleven, dienen onverwijld door de 
aanbieder uit de container te worden verwijderd; 

g. het is verboden afvalstoffen naast de inzamelvoorzieningen te plaatsen; 
h. het gewicht van de hoeveelheid afvalstoffen en het eigen gewicht van de ter lediging 

aangeboden minicontainer mag in zijn totaliteit niet zwaarder zijn dan 60 kilogram; 



 4 

i. het gewicht van de aangeboden hoeveelheid huishoudelijk klein chemisch afval mag per 
keer niet zwaarder zijn dan 50 kilogram; 

j. klein chemisch afval mag om veiligheidsredenen niet aan de openbare weg worden 
aangeboden, maar moet persoonlijk worden overhandigd bij de milieubus of bij het 
afvalbrengstation; 

k. bij de afgifte van afvalstoffen op een afvalbrengpunt zijn de acceptatievoorwaarden van de 
gemeente en inzameldienst van toepassing; 

l. de ontdoener van afvalstoffen moet zich bij of op een afvalbrengpunt kunnen legitimeren; 
m. voor de inzameling aan huis van grof huishoudelijk afval, grof tuinafval, grote elektrische 

en elektronische apparaten en metalen dient de aanbieder een afspraak te maken met de 
inzameldienst; 

n. het grof afval dient op de afgesproken dag en tijd op een voor het inzamelmaterieel goed 
bereikbare plaats aan de openbare weg bij de woning klaar te staan; 

o. grof huishoudelijk afval mag voor de inzameling aan huis  geen groter volume hebben dan 
1 m3; 

p. grof tuinafval mag voor de inzameling aan huis  geen groter volume hebben dan 3 m3; 
q. Grote elektrische  en elektronische apparaten en metalen mogen voor de inzameling aan 

huis geen groter volume hebben dan 1,5 m3; 
r. kleinere stukken grof huishoudelijk afval of grof tuinafval moeten zoveel mogelijk in één of 

meer bundels samengedrukt en –gebonden worden overgedragen of aangeboden waarbij 
een bundel niet langer mag zijn dan 1,5 meter, niet breder dan 0,5 meter en niet zwaarder 
dan 25 kilogram. 

3. Op grond van artikel 10, vijfde lid, van de verordening kunnen grof huishoudelijk afval, grof 
tuinafval, grote elektrische en elektronische apparaten en metalen zonder inzamelmiddel maar 
wel gescheiden ter inzameling worden aangeboden. 

 
Artikel 8. Dagen en tijden voor het ter inzameling aanbieden 

1. Het college stelt de volgende regels op grond van artikel 11, eerste lid, van de verordening: 
a. Minicontainers voor restafval en GFT moeten tussen 6:00 uur en 7:30 uur worden 

aangeboden op de vastgestelde inzameldag zoals aangegeven in de afvalkalender; 
b. Minicontainers mogen de avond voor de vastgestelde inzameldag van 20.00 tot 23.00 uur 

op de juiste wijze worden aangeboden; 
c. Minicontainers voor papier moeten dinsdag en donderdag voor 18.00 uur en zaterdag voor 

8.00 uur worden aangeboden op de vastgestelde inzameldag zoals aangegeven in de 
afvalkalender; 

d. de inzamelmiddelen moeten zo spoedig mogelijk na lediging door de inzameldienst, doch 
uiterlijk aan het einde van de vastgestelde inzameldag, van de weg zijn verwijderd; 

e. grof huishoudelijk afval, grof tuinafval en grote elektrische en elektronische apparatuur en 
metalen worden op afspraak ingezameld, deze categorieën moeten worden aangeboden op 
de daarvoor aangewezen dag  tussen 6.00 uur en 7:30 uur; 

f. in verband met geluidhinder mogen glasbakken alleen tussen 7.00 en 20.00 worden 
gebruikt. 

 
Artikel 9. Het in bijzondere gevallen ter inzameling aanbieden van huishoudelijke 

afvalstoffen 

Als het voor de inzameldienst door werkzaamheden niet mogelijk is om de normale 
inzamelplaatsen te bereiken, kunnen op grond van artikel 12 van de verordening, door de 
gemeente voor de duur van de werkzaamheden tijdelijke inzamelplaatsen worden aangewezen, 
welke worden bekendgemaakt in het huis-aan-huis-blad. 
 
Artikel 10. Inzameling bedrijfsafvalstoffen door de inzameldienst 

N.v.t. 
 
Artikel 11. Ter inzameling aanbieden van bedrijfsafvalstoffen aan de inzameldienst 

N.v.t. 
 
Artikel 12. Ter inzameling aanbieden van bedrijfsafvalstoffen aan een ander dan de 

inzameldienst 

1. Het college stelt op grond van artikel 15, eerste lid, van de verordening de volgende regels: 
a. in het voetgangersgebied in het centrum mag het bedrijfsafval alleen worden ingezameld 

tijdens de venstertijden zoals door de gemeente  vastgesteld in de “Regeling ontheffingen 
voetgangerszone centrum”; 



 5 

b. de inzamelmiddelen mogen niet op of aan de openbare weg geplaatst worden anders dan 
voor onmiddellijke overdracht aan de inzamelaar; 

c. de gebruikte inzamelmiddelen dienen na lediging onmiddellijk te worden teruggeplaatst in of 
op het perceel van de gebruiker overeenkomstig de daarvoor geldende regels. 

 
Artikel 13. Inwerkingtreding 

Dit uitvoeringsbesluit treedt in werking op 1 januari 2014. 
 
Artikel 14. Citeerbepaling 

Dit uitvoeringsbesluit wordt aangehaald als: Afvalstoffenverordening Uitvoeringsbesluit 2014. 
 
Aldus  vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van Wageningen op 10 
december 2013. 
 
Burgemeester en wethouders van Wageningen, 
de secretaris, de burgemeester, 

 

 

M.J.F. Verstappen G.J.M. van Rumund 



Behorend bij Afvalstoffenverordening uitvoeringsbesluit 2014 
 

 

 
Bijlage 1: Voorwaarden inzameling papier 
 

1. De inzameling mag alleen geschieden als er vooraf een geldige overeenkomst met 

Afvalcombinatie de Vallei te Ede is afgesloten. 

2. De inzameling van oud papier en karton gebeurt met behulp van een kraakperswagen 

beschikbaar gesteld door Afvalcombinatie de Vallei , met chauffeur die door Afvalcombinatie de 

Vallei beschikbaar is gesteld. 

3. De inzamelaar stelt twee mensen beschikbaar van minimaal 18 jaar. 

4. Bij de inzameling dient te allen tijde de regelgeving zoals vermeld in de arbo-wetgeving 

nageleefd te worden. 

5. Voor alle overige voorwaarden wordt verwezen naar de overeenkomst met Afvalcombinatie de 

Vallei te Ede. 

6. De inzameling vindt met een vaste regelmaat plaats volgens door Afvalcombinatie de Vallei 

voorafgesteld inzamelschema. 

7. De inzamelaar is verplicht maatregelen te nemen die in het belang van een goede inzameling 

en ter voorkoming van schade redelijkerwijs mogelijk zijn. 

8. De inzamelaar is verplicht de aanwijzingen, gegeven door of namens de commissaris van 

politie en door degenen die zijn belast met het toezicht op de "Afvalstoffenverordening 

gemeente Wageningen", direct op te volgen. 

9. De inzamelaar is verplicht de aanwijzigingen die de gemeente geeft omtrent de verwerking van 

het oud papier op te volgen. 

10. Deze inzameling heeft uitsluitend betrekking op de inzameling van oud papier, afkomstig van 

huishoudens. 

11. De gemeente aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, letsel of verlies, welke direct of 

indirect gevolg is van deelname aan de inzameling van oud papier. 

12. De inzamelaar dient verzekerd te zijn tegen schade van derden als gevolg van het handelen 

van haar leden of personen tijdens de inzameling van oud papier. 

13. De inzamelaar dient verzekerd te zijn tegen ongevallen van de leden of personen tijdens de 

inzameling van oud papier. 

 



Behorend bij Afvalstoffenverordening uitvoeringsbesluit 2014 
 

 

Bijlage 2: Proefgebied Noordwest 
 



Behorend bij Afvalstoffenverordening uitvoeringsbesluit 2014 
 

 

Detailkaarten per verzamelcontainer 
Verzamelcontainer is aangegeven met blauw vierkantje (niet op schaal) 
 

Wijk 1. Hooilandplein (west) 

Ondergrondse container 

 
 

 

Wijk 2. Brinkmanlaan 

Ondergrondse container 

 



Behorend bij Afvalstoffenverordening uitvoeringsbesluit 2014 
 

 

Wijk 3. Huszarlaan (west) 

Ondergrondse container 

 
 

 

Wijk 4. Van Doesburglaan 

Ondergrondse container 

 



Behorend bij Afvalstoffenverordening uitvoeringsbesluit 2014 
 

 

Wijk 5. Menno ter Braakstraat 

Bovengrondse verzamelcontainer 

 
 

Wijk 6. Huszarlaan (oost) 

Bovengrondse verzamelcontainer 

 



Behorend bij Afvalstoffenverordening uitvoeringsbesluit 2014 
 

 

Wijk 7. Mondriaanlaan 

Bovengrondse container 

 
 

 

Wijk 8. Johan Buziaustraat 

Ondergrondse container 

 



Behorend bij Afvalstoffenverordening uitvoeringsbesluit 2014 
 

 

Wijk 9. Oudlaan 

Bovengrondse container 

 
 

 

Wijk 10. Duikerlaan 

Bovengrondse container 



Behorend bij Afvalstoffenverordening uitvoeringsbesluit 2014 
 

 

Wijk 11. Pad van Abeltje 

Bovengrondse verzamelcontainer 

 
 

 

Wijk 12. Noweestraat 

Bestaande ondergrondse container 

 
 

 



Behorend bij Afvalstoffenverordening uitvoeringsbesluit 2014 
 

 

 
Bijlage 3: Proefgebied Wageningen Hoog/de Eng  
 
 
 

 
 
Gebied is indicatief ingetekend (wit gearceerd). 
In de volgende adressenlijst staan de exacte adressen. 



Behorend bij Afvalstoffenverordening uitvoeringsbesluit 2014 
 

 

 

Straat Huisnr Toev Postcode  Straat Huisnr Toev Postcode 

Bennekomseweg 75 

 

6704 AH  Bosweg 1  6704 AM 

Bennekomseweg 77 

 

6704 AH  Bosweg 4  6704 AM 

Bennekomseweg 79 

 

6704 AH  Bosweg 6  6704 AM 

Bennekomseweg 81 

 

6704 AH  Bosweg 8  6704 AM 

Bennekomseweg 83 

 

6704 AH  Bosweg 10  6704 AM 

Bennekomseweg 85 

 

6704 AH  Bosweg 11  6704 AM 

Bennekomseweg 87 

 

6704 AH  Bosweg 12  6704 AM 

Bennekomseweg 126 

 

6704 AJ  Bosweg 20  6704 AM 

Bennekomseweg 127 

 

7102 HH  Buissteeg 2  6704 AG 

Bennekomseweg 128 

 

6704 AJ  Buissteeg 3  6704 AG 

Bennekomseweg 130 

 

6704 AJ  Buissteeg 4  6704 AG 

Bennekomseweg 132 

 

6704 AJ  Buissteeg 6  6704 AG 

Bennekomseweg 134 

 

6704 AJ  Buissteeg 11  6704 AG 

Bennekomseweg 136 

 

6704 AJ  Buissteeg 15  6704 AG 

Bennekomseweg 144 

 

6704 AK  Buissteeg 19  6704 AG 

Bennekomseweg 146 

 

6704 AK  Dassenboslaan 2  6705 BT 

Bennekomseweg 148 

 

6704 AK  Dassenboslaan 4  6705 BT 

Bennekomseweg 150 

 

6704 AK  Dassenboslaan 6  6705 BT 

Bennekomseweg 152 

 

6704 AK  Dassenboslaan 11  6705 BS 

Bennekomseweg 154 

 

6704 AK  Dassenboslaan 14  6705 BV 

Bennekomseweg 156 

 

6704 AK  Dassenboslaan 15  6705 BS 

Bennekomseweg 158 

 

6704 AK  Dassenboslaan 17  6705 BS 

Bennekomseweg 160 

 

6704 AK  Dassenboslaan 18  6705 BV 

Bennekomseweg 162 

 

6704 AK  Dassenboslaan 19  6705 BS 

Bennekomseweg 164 

 

6704 AK  Dassenboslaan 20  6705 BV 

Bennekomseweg 166 -178 6704 AL  de Houtwal 2  6704 AW 

Bennekomseweg 180 

 

6704 AL  de Houtwal 5  6704 AW 

Bennekomseweg 182 

 

6704 AL  de Houtwal 6  6704 AW 

Bennekomseweg 200 

 

6704 AL  de Houtwal 7  6704 AW 

Bornsesteeg 26 

 

6708 PE  de Houtwal 9  6704 AW 

Bornsesteeg 28 B 6708 PE  de Houtwal 11  6704 AW 

Bornsesteeg 30 

 

6708 PE  De Vrieslaan 11  6705 AT 

Bornsesteeg 47 A 6708 PD  De Vrieslaan 12  6705 AV 

Bornsesteeg 47 

 

6708 PE  De Vrieslaan 15  6705 AT 

Bornsesteeg 50 

 

6708 PE  De Vrieslaan 16  6705 AV 

Bornsesteeg 51 

 

6708 PD  De Vrieslaan 17  6705 AT 

Bornsesteeg 52 

 

6708 PE  De Vrieslaan 18  6705 AV 

Bornsesteeg 55 

 

6708 PD  De Vrieslaan 19  6705 AT 

Bornsesteeg 69 

 

6708 PD  De Vrieslaan 20  6705 AV 

Bornsesteeg 71 

 

6708 PD  De Vrieslaan 23  6705 AT 

Bornsesteeg 73 

 

6708 PD  De Vrieslaan 25  6705 AT 

Bornsesteeg 79 

 

6708 PD  De Vrieslaan 26  6705 AV 

Bosrandweg 22 

 

6704 PH  De Vrieslaan 27  6705 AT 



Behorend bij Afvalstoffenverordening uitvoeringsbesluit 2014 
 

 

De Vrieslaan 29 

 

6705 AT  Droevendaalsesteeg 29 A 6708 PB 

Dennenlaan 1 

 

6705 BX  Droevendaalsesteeg 29 B 6708 PB 

Dennenlaan 2 

 

6705 BX  Droevendaalsesteeg 29 C 6708 PB 

Dennenlaan 3 

 

6705 BX  Droevendaalsesteeg 29 D 6708 PB 

Dennenlaan 5 

 

6705 BX  Droevendaalsesteeg 29  6708 PB 

Dennenlaan 6 

 

6705 BX  Droevendaalsesteeg 93  6708 PS 

Dennenlaan 7 

 

6705 BX  Eekhoornlaan 1  6705 CG 

Dennenlaan 8 A 6705 BX  Eekhoornlaan 2  6705 CH 

Dennenlaan 8 

 

6705 BX  Eekhoornlaan 3  6705 CG 

Dennenlaan 9 

 

6705 BX  Eekhoornlaan 4  6705 CH 

Dennenlaan 10 

 

6705 BX  Eekhoornlaan 5 A 6705 CG 

Dennenlaan 11 

 

6705 BX  Eekhoornlaan 5  6705 CG 

Dennenlaan 12 

 

6705 BX  Eekhoornlaan 6  6705 CH 

Dennenlaan 13 

 

6705 BX  Eekhoornlaan 7  6705 CG 

Dennenlaan 14 

 

6705 BX  Eekhoornlaan 8  6705 CH 

Dennenlaan 15 

 

6705 BX  Eekhoornlaan 9  6705 CG 

Dennenlaan 16 

 

6705 BX  Eekhoornlaan 10  6705 CH 

Dennenlaan 17 

 

6705 BX  Eekhoornlaan 11  6705 CG 

Dennenlaan 19 

 

6705 BX  Eekhoornlaan 12  6705 CH 

Dennenlaan 21 

 

6705 BX  Eekhoornlaan 14  6705 CH 

Dennenlaan 23 

 

6705 BX  Everlaan 1  6705 DH 

Dennenlaan 25 

 

6705 BX  Everlaan 2  6705 DJ 

Dennenlaan 27 

 

6705 BX  Everlaan 3  6705 DH 

Dolderstraat 51 

 

6704 PL  Everlaan 4  6705 DJ 

Dolderstraat 90 

 

6704 PM  Everlaan 5  6705 DH 

Dorskampweg 2 

 

6704 PB  Everlaan 6  6705 DJ 

Dorskampweg 4 

 

6704 PB  Everlaan 8  6705 DJ 

Dorskampweg 5 

 

6704 PB  Everlaan 9  6705 DH 

Dorskampweg 6 

 

6704 PB  Everlaan 10  6705 DJ 

Dorskampweg 7 

 

6704 PB  Everlaan 11  6705 DH 

Dorskampweg 12 

 

6704 PB  Everlaan 12  6705 DJ 

Dorskampweg 14 

 

6704 PB  Everlaan 13  6705 DH 

Dorskampweg 15 

 

6704 PB  Everlaan 15  6705 DH 

Dorskampweg 16 

 

6704 PB  Everlaan 16  6705 DJ 

Dorskampweg 18 

 

6704 PB  Everlaan 17  6705 DH 

Droevendaalsesteeg 5 

 

6708 PB  Everlaan 18  6705 DJ 

Droevendaalsesteeg 11 

 

6708 PB  Everlaan 19  6705 DH 

Droevendaalsesteeg 13 

 

6708 PB  Everlaan 20  6705 DJ 

Droevendaalsesteeg 15 

 

6708 PB  Everlaan 21  6705 DH 

Droevendaalsesteeg 17 

 

6708 PB  Everlaan 22  6705 DJ 

Droevendaalsesteeg 19 

 

6708 PB  Everlaan 23  6705 DH 

Droevendaalsesteeg 21 

 

6708 PB  Everlaan 24  6705 DJ 

Droevendaalsesteeg 23 

 

6708 PB  Everlaan 25  6705 DH 

Droevendaalsesteeg 25 

 

6708 PB  Everlaan 26  6705 DJ 

Droevendaalsesteeg 27 

 

6708 PB  Everlaan 27  6705 DH 



Behorend bij Afvalstoffenverordening uitvoeringsbesluit 2014 
 

 

Everlaan 28 

 

6705 DJ  Grintweg 368  6704 AS 

Everlaan 30 

 

6705 DJ  Grintweg 370  6704 AS 

Everlaan 32 

 

6705 DJ  Grintweg 372  6704 AS 

Geertjesweg 41 

 

6704 PC  Grintweg 374  6704 AS 

Geertjesweg 43 

 

6704 PC  Grintweg 388  6704 AS 

Geertjesweg 45 

 

6704 PC  Grintweg 394  6704 AS 

Geertjesweg 47 

 

6704 PC  Grintweg 396  6704 AS 

Geertjesweg 49 

 

6704 PC  Hamsterlaan 3  6705 CS 

Geertjesweg 51 

 

6704 PC  Hamsterlaan 4  6705 CT 

Geertjesweg 55 

 

6704 PC  Hamsterlaan 5  6705 CS 

Geertjesweg 112 

 

6704 PD  Hamsterlaan 6  6705 CT 

Geertjesweg 114 

 

6704 PD  Hamsterlaan 7  6705 CS 

Geertjesweg 116 

 

6704 PD  Hamsterlaan 8  6705 CT 

Geertjesweg 118 

 

6704 PD  Hamsterlaan 9  6705 CS 

Geertjesweg 120 

 

6704 PD  Hamsterlaan 10  6705 CT 

Geertjesweg 122 

 

6704 PD  Hamsterlaan 11  6705 CS 

Geertjesweg 136 

 

6704 PD  Hamsterlaan 12  6705 CT 

Grintweg 251 

 

6704 AN  Hamsterlaan 13  6705 CS 

Grintweg 253 

 

6704 AN  Hamsterlaan 14  6705 CT 

Grintweg 255 

 

6704 AN  Hartenseweg 1  6705 BH 

Grintweg 259 

 

6704 AN  Hartenseweg 2  6705 BJ 

Grintweg 261 

 

6704 AN  Hartenseweg 3  6705 BH 

Grintweg 265 

 

6704 AN  Hartenseweg 4  6705 BJ 

Grintweg 269 

 

6704 AN  Hartenseweg 6  6705 BJ 

Grintweg 271 

 

6704 AP  Hartenseweg 7  6705 BH 

Grintweg 273 

 

6704 AP  Hartenseweg 10  6705 BJ 

Grintweg 277 

 

6704 AP  Hartenseweg 11  6705 BH 

Grintweg 279 

 

6704 AP  Hartenseweg 12  6705 BJ 

Grintweg 295 

 

6704 AR  Hartenseweg 14  6705 BJ 

Grintweg 295 

 

6704 AP  Hartenseweg 15  6705 BH 

Grintweg 301 

 

6704 AR  Hartenseweg 16  6705 BJ 

Grintweg 303 

 

6704 AR  Hartenseweg 17  6705 BH 

Grintweg 305 

 

6704 AR  Hartenseweg 18  6705 BJ 

Grintweg 307 

 

6704 AR  Hartenseweg 20  6705 BJ 

Grintweg 309 

 

6704 AR  Hartenseweg 22  6705 BJ 

Grintweg 311 

 

6704 AR  Hartenseweg 24  6705 BJ 

Grintweg 313 

 

6704 AR  Hartenseweg 25  6704 PA 

Grintweg 315 

 

6704 AR  Hartenseweg 26  6705 BJ 

Grintweg 324 A 6704 AS  Hartenseweg 28  6705 BJ 

Grintweg 324 

 

6704 AS  Hartenseweg 29 A 6704 PA 

Grintweg 334 

 

6704 AS  Hartenseweg 29  6704 PA 

Grintweg 336 

 

6704 AS  Hartenseweg 30  6705 BJ 

Grintweg 352 

 

6704 AS  Hartenseweg 32  6705 BK 

Grintweg 360 

 

6704 AS  Hartenseweg 34  6705 BK 

Grintweg 368 A 6704 AS  Hartenseweg 36  6705 BK 



Behorend bij Afvalstoffenverordening uitvoeringsbesluit 2014 
 

 

Hartenseweg 38 A 6705 BK  Heimanslaan 22  6705 AH 

Hartenseweg 38 

 

6705 BK  Heimanslaan 23  6705 AD 

Hartenseweg 40 

 

6705 BK  Heimanslaan 24  6705 AH 

Hartenseweg 42 

 

6705 BK  Heimanslaan 25  6705 AD 

Hartenseweg 44 

 

6705 BK  Heimanslaan 26  6705 AH 

Hartenseweg 46 

 

6705 BK  Heimanslaan 27  6705 AD 

Hartenseweg 48 

 

6705 BK  Heimanslaan 28  6705 AH 

Hartenseweg 52 A 6704 PZ  Heimanslaan 51  6705 AE 

Hartenseweg 52 B 6704 PZ  Heimanslaan 53  6705 AE 

Hartenseweg 52 D 6704 PZ  Heimanslaan 54  6705 AJ 

Hartenseweg 52 E 6704 PZ  Heimanslaan 55  6705 AE 

Hartenseweg 52 

 

6704 PZ  Heimanslaan 56  6705 AJ 

Hartenseweg 54 

 

6704 PA  Heimanslaan 57  6705 AE 

Hartenseweg 56 

 

6704 PA  Heimanslaan 59  6705 AE 

Hartenseweg 58 

 

6704 PA  Hermelijnlaan 1  6705 CX 

Heidepark 1 

 

6705 AB  Hermelijnlaan 3  6705 CX 

Heidepark 3 

 

6705 AB  Hermelijnlaan 5  6705 CX 

Heidepark 5 

 

6705 AB  Hermelijnlaan 9  6705 CX 

Heidepark 13 

 

6705 AB  Hermelijnlaan 11  6705 CX 

Heidepark 15 

 

6705 AB  Hermelijnlaan 13  6705 CX 

Heidepark 17 

 

6705 AB  Hermelijnlaan 15  6705 CX 

Heidepark 19 

 

6705 AB  Hermelijnlaan 17  6705 CX 

Heidepark 51 

 

6705 AC  Hermelijnlaan 19  6705 CX 

Heidepark 53 

 

6705 AC  Hermelijnlaan 21  6705 CX 

Heidepark 55 

 

6705 AC  Hermelijnlaan 23  6705 CX 

Heidepark 57 

 

6705 AC  Hertenlaan 1  6705 CA 

Heimanslaan 1 

 

6705 AD  Hertenlaan 2  6705 CB 

Heimanslaan 2 

 

6705 AG  Hertenlaan 3  6705 CA 

Heimanslaan 3 

 

6705 AD  Hertenlaan 4  6705 CB 

Heimanslaan 4 

 

6705 AG  Hertenlaan 6  6705 CB 

Heimanslaan 5 

 

6705 AD  Hertenlaan 7  6705 CA 

Heimanslaan 6 

 

6705 AG  Hertenlaan 8  6705 CB 

Heimanslaan 7 

 

6705 AD  Hertenlaan 9  6705 CA 

Heimanslaan 8 

 

6705 AG  Hertenlaan 10  6705 CB 

Heimanslaan 9 

 

6705 AD  Hertenlaan 11  6705 CA 

Heimanslaan 10 

 

6705 AG  Hertenlaan 12  6705 CB 

Heimanslaan 12 

 

6705 AG  Hertenlaan 13  6705 CA 

Heimanslaan 14 

 

6705 AH  Hertenlaan 14  6705 CC 

Heimanslaan 15 

 

6705 AD  Hertenlaan 15  6705 CA 

Heimanslaan 16 

 

6705 AH  Hertenlaan 16  6705 CC 

Heimanslaan 17 

 

6705 AD  Hertenlaan 17  6705 CA 

Heimanslaan 18 

 

6705 AH  Hertenlaan 18  6705 CC 

Heimanslaan 19 

 

6705 AD  Hindelaan 1  6705 CV 

Heimanslaan 20 

 

6705 AH  Hindelaan 2  6705 CW 

Heimanslaan 21 

 

6705 AD  Hindelaan 3  6705 CV 



Behorend bij Afvalstoffenverordening uitvoeringsbesluit 2014 
 

 

Hindelaan 4 

 

6705 CW  Hollandseweg 366  6705 BD 

Hindelaan 5 

 

6705 CV  Hollandseweg 368  6705 BD 

Hindelaan 6 

 

6705 CW  Hollandseweg 370  6705 BE 

Hindelaan 7 

 

6705 CV  Hollandseweg 372  6705 BE 

Hindelaan 8 

 

6705 CW  Hollandseweg 374  6705 BE 

Hindelaan 9 

 

6705 CV  Hollandseweg 376  6705 BE 

Hindelaan 10 

 

6705 CW  Hollandseweg 378  6705 BE 

Hindelaan 11 

 

6705 CV  Hollandseweg 380  6705 BE 

Hindelaan 12 

 

6705 CW  Hollandseweg 382  6705 BE 

Hindelaan 13 

 

6705 CV  Hollandseweg 384  6705 BE 

Hindelaan 14 

 

6705 CW  Hollandseweg 386  6705 BE 

Hindelaan 15 

 

6705 CV  Hollandseweg 392  6705 BG 

Hindelaan 16 

 

6705 CW  Keijenbergseweg 5  6704 PJ 

Hindelaan 17 

 

6705 CV  Keijenbergseweg 6 A 6704 PJ 

Hindelaan 19 

 

6705 CV  Keijenbergseweg 7  6704 PJ 

Hindelaan 21 

 

6705 CV  Keijenbergseweg 8  6704 PJ 

Hindelaan 23 

 

6705 CV  Keijenbergseweg 9  6704 PJ 

Hollandseweg 125 

 

6705 BC  Keijenbergseweg 10  6705 BN 

Hollandseweg 127 

 

6705 BC  Keijenbergseweg 11  6704 PJ 

Hollandseweg 129 

 

6705 BC  Keijenbergseweg 13  6705 BM 

Hollandseweg 131 

 

6705 BC  Keijenbergseweg 14  6705 BN 

Hollandseweg 133 

 

6705 BC  Keijenbergseweg 15  6705 BM 

Hollandseweg 135 

 

6705 BC  Keijenbergseweg 16 A 6705 BN 

Hollandseweg 137 

 

6705 BC  Keijenbergseweg 16  6705 BN 

Hollandseweg 141 

 

6705 BC  Keijenbergseweg 17  6705 BM 

Hollandseweg 143 

 

6705 BC  Keijenbergseweg 19  6705 BM 

Hollandseweg 145 

 

6705 BC  Keijenbergseweg 20  6705 BN 

Hollandseweg 147 

 

6705 BC  Keijenbergseweg 21  6705 BM 

Hollandseweg 149 

 

6705 BC  Keijenbergseweg 23  6705 BP 

Hollandseweg 151 A 6705 BC  Keijenbergseweg 24  6705 BN 

Hollandseweg 151 

 

6705 BC  Keijenbergseweg 25  6705 BP 

Hollandseweg 153 A 6705 BC  Keijenbergseweg 26  6705 BN 

Hollandseweg 153 

 

6705 BC  Keijenbergseweg 27  6705 BP 

Hollandseweg 155 A 6705 BC  Keijenbergseweg 29 A 6705 BP 

Hollandseweg 155 

 

6705 BC  Keijenbergseweg 29  6705 BP 

Hollandseweg 157 

 

6705 BC  Keijenbergseweg 31  6705 BP 

Hollandseweg 159 

 

6705 BC  Keijenbergseweg 33 A 6705 BP 

Hollandseweg 161 

 

6705 BC  Keijenbergseweg 33  6705 BP 

Hollandseweg 330 

 

6704 PK  Keijenbergseweg 35  6705 BP 

Hollandseweg 354 A 6705 BD  Keijenbergseweg 37  6705 BP 

Hollandseweg 354 

 

6705 BD  Keyenbergseweg 2  6704 PJ 

Hollandseweg 356 

 

6705 BD  Keyenbergseweg 16 -1 6705 BN 

Hollandseweg 358 

 

6705 BD  Keyenbergseweg 24 A 6705 BN 

Hollandseweg 360 

 

6705 BD  Keyenbergseweg 28  6705 BN 

Hollandseweg 362 

 

6705 BD  Kielekampsteeg 1  6708 PC 



Behorend bij Afvalstoffenverordening uitvoeringsbesluit 2014 
 

 

Kielekampsteeg 22 

 

6708 PC  Marterlaan 18  6705 CL 

Kielekampsteeg 24 

 

6708 PC  Marterlaan 19  6705 CK 

Kielekampsteeg 26 

 

6708 PC  Marterlaan 20  6705 BA 

Kielekampsteeg 34 A 6708 PC  Marterlaan 21  6705 CK 

Konijneberglaan 1 

 

6705 CR  Mollaan 1  6705 DC 

Konijneberglaan 2 

 

6705 CR  Mollaan 3  6705 DC 

Konijneberglaan 3 

 

6705 CR  Mollaan 5  6705 DC 

Konijneberglaan 5 

 

6705 CR  Mollaan 7  6705 DC 

Konijneberglaan 6 

 

6705 CR  Oostinglaan 1  6705 BW 

Konijneberglaan 7 

 

6705 CR  Oostinglaan 2  6705 BW 

Konijneberglaan 8 

 

6705 CR  Oostinglaan 3  6705 BW 

Konijneberglaan 9 

 

6705 CR  Oostinglaan 4  6705 BW 

Konijneberglaan 11 

 

6705 CR  Oostinglaan 6  6705 BW 

Kortenburg 4 

 

6871 NE  Oostinglaan 8  6705 BW 

Kortenburg 5 

 

6871 ND  Otterlaan 3  6705 CJ 

Kortenburg 7 

 

6871 ND  Otterlaan 4  6705 CJ 

Kortenburg 9 

 

6871 ND  Otterlaan 5  6705 CJ 

Kortenburg 10 

 

6871 NE  Otterlaan 6  6705 CJ 

Kortenburg 11 

 

6871 ND  Otterlaan 8  6705 CJ 

Kortenburg 12 

 

6871 NE  Otterlaan 9  6705 CJ 

Kortenburg 31 

 

6871 ND  Otterlaan 10  6705 CJ 

Kortenburg 33 

 

6871 ND  Otterlaan 12  6705 CJ 

Mansholtlaan 6 

 

6708 PA  Oude Diedenweg 1  6704 AA 

Mansholtlaan 9 

 

6708 PA  Oude Diedenweg 2  6704 AD 

Mansholtlaan 20 

 

6708 PA  Oude Diedenweg 3  6704 AA 

Marterlaan 1 

 

6705 BA  Oude Diedenweg 4  6704 AD 

Marterlaan 2 A 6705 CL  Oude Diedenweg 5  6704 AA 

Marterlaan 2 B 6705 CL  Oude Diedenweg 11  6704 AA 

Marterlaan 2 

 

6705 CL  Oude Diedenweg 14 A 6704 AD 

Marterlaan 4 

 

6705 CL  Oude Diedenweg 14  6704 AD 

Marterlaan 5 

 

6705 BA  Oude Diedenweg 16  6704 AD 

Marterlaan 6 

 

6705 CL  Oude Diedenweg 17  6704 AA 

Marterlaan 7 

 

6705 BA  Oude Diedenweg 18  6704 AD 

Marterlaan 8 

 

6705 CL  Oude Diedenweg 19  6704 AA 

Marterlaan 9 

 

6705 BA  Oude Diedenweg 20  6704 AD 

Marterlaan 10 

 

6705 CL  Oude Diedenweg 21  6704 AA 

Marterlaan 11 

 

6705 CK  Oude Diedenweg 22  6704 AD 

Marterlaan 12 A 6705 CL  Oude Diedenweg 23  6704 AB 

Marterlaan 12 

 

6705 CL  Oude Diedenweg 24  6704 AD 

Marterlaan 13 A 6705 CK  Oude Diedenweg 25  6704 AB 

Marterlaan 13 

 

6705 CK  Oude Diedenweg 29  6704 AB 

Marterlaan 14 

 

6705 CL  Oude Diedenweg 31  6704 AB 

Marterlaan 15 

 

6705 CK  Oude Diedenweg 33  6704 AB 

Marterlaan 16 

 

6705 CL  Oude Diedenweg 35  6704 AB 

Marterlaan 17 

 

6705 CK  Oude Diedenweg 44  6704 AD 



Behorend bij Afvalstoffenverordening uitvoeringsbesluit 2014 
 

 

Oude Diedenweg 75 

 

6704 AB  Papenpad 38  6705 CP 

Oude Diedenweg 108 

 

6704 AE  Papenpad 39  6705 CN 

Oude Diedenweg 130 

 

6704 AE  Papenpad 41  6705 CN 

Oude Diedenweg 135 

 

6704 AC  Papenpad 44  6705 CP 

Oude Diedenweg 141 

 

6704 AC  Papenpad 46  6705 CP 

Oude Diedenweg 151 

 

6704 AC  Papenpad 48  6705 CP 

Oude Diedenweg 161 

 

6704 AC  Reeboklaan 1  6705 DA 

Oude Diedenweg 171 

 

6704 AC  Reeboklaan 2  6705 DB 

Oude Diedenweg 180 

 

6704 AE  Reeboklaan 6  6705 DB 

Oude Zoomweg 1 

 

6705 BR  Reeboklaan 8  6705 DB 

Oude Zoomweg 2 

 

6705 BR  Reeboklaan 10  6705 DB 

Oude Zoomweg 5 

 

6705 BR  Reeboklaan 12  6705 DB 

Oude Zoomweg 8 

 

6705 BR  Reeboklaan 14  6705 DB 

Oude Zoomweg 11 

 

6705 BR  Reeboklaan 16  6705 DB 

Oude Zoomweg 14 

 

6705 BR  Reeboklaan 18  6705 DB 

Oude Zoomweg 15 

 

6705 BR  Reeboklaan 20  6705 DB 

Oude Zoomweg 16 

 

6705 BR  Reeboklaan 22  6705 DB 

Oude Zoomweg 147 

 

6705 BR  Reeboklaan 24  6705 DB 

Papenpad 10 

 

6705 AX  Reeboklaan 26  6705 DB 

Papenpad 11 A 6705 AW  Reeboklaan 28  6705 DB 

Papenpad 11 

 

6705 AW  Reeënlaan 1  6705 BZ 

Papenpad 12 

 

6705 AX  Reeënlaan 2  6705 BZ 

Papenpad 13 

 

6705 AW  Reeënlaan 3  6705 BZ 

Papenpad 14 

 

6705 AX  Reeënlaan 4  6705 BZ 

Papenpad 15 

 

6705 AW  Reeënlaan 5  6705 BZ 

Papenpad 16 

 

6705 CP  Reeënlaan 6  6705 BZ 

Papenpad 17 

 

6705 AW  Reeënlaan 7  6705 BZ 

Papenpad 18 

 

6705 CP  Reeënlaan 10  6705 BZ 

Papenpad 20 

 

6705 CP  Ritzema Bosweg 124  6703 DW 

Papenpad 21 

 

6705 CN  Sparrenbos 1  6705 BB 

Papenpad 22 

 

6705 CP  Sparrenbos 2  6705 BB 

Papenpad 23 

 

6705 CN  Sparrenbos 3  6705 BB 

Papenpad 25 

 

6705 CN  Sparrenbos 4  6705 BB 

Papenpad 27 

 

6705 CN  Sparrenbos 5  6705 BB 

Papenpad 28 

 

6705 CP  Sparrenbos 6  6705 BB 

Papenpad 29 

 

6705 CN  Sparrenbos 7  6705 BB 

Papenpad 30 

 

6705 CP  Sparrenbos 8  6705 BB 

Papenpad 31 

 

6705 CN  Sparrenbos 9  6705 BB 

Papenpad 32 

 

6705 CP  Sparrenbos 10  6705 BB 

Papenpad 33 

 

6705 CN  Sparrenbos 11  6705 BB 

Papenpad 34 A 6705 CP  Sparrenbos 12  6705 BB 

Papenpad 34 

 

6705 CP  Sparrenbos 13  6705 BB 

Papenpad 35 

 

6705 CN  Sparrenbos 14  6705 BB 

Papenpad 36 

 

6705 CP  Sparrenbos 15  6705 BB 

Papenpad 37 

 

6705 CN  Sparrenbos 16  6705 BB 



Behorend bij Afvalstoffenverordening uitvoeringsbesluit 2014 
 

 

Sparrenbos 17 

 

6705 BB  Thijsselaan 61  6705 AM 

Sparrenbos 19 

 

6705 BB  Thijsselaan 62  6705 AS 

Sparrenbos 21 

 

6705 BB  Thijsselaan 63  6705 AM 

Sparrenbos 23 

 

6705 BB  Thijsselaan 64  6705 AS 

Sparrenbos 25 

 

6705 BB  Thijsselaan 65  6705 AM 

Sparrenbos 27 

 

6705 BB  Thijsselaan 66  6705 AS 

Sparrenbos 29 

 

6705 BB  Thijsselaan 68  6705 AS 

Sparrenbos 31 

 

6705 BB  Van Tienhovenlaan 1  6705 AZ 

Sparrenbos 33 

 

6705 BB  Van Tienhovenlaan 2  6705 AZ 

Sparrenbos 35 

 

6705 BB  Van Tienhovenlaan 3  6705 AZ 

Sparrenbos 37 

 

6705 BB  Van Tienhovenlaan 4  6705 AZ 

Thijsselaan 1 A 6705 AK  Van Tienhovenlaan 5  6705 AZ 

Thijsselaan 1 

 

6705 AK  Van Tienhovenlaan 6  6705 AZ 

Thijsselaan 2 

 

6705 AN  Van Tienhovenlaan 7  6705 AZ 

Thijsselaan 3 

 

6705 AK  Van Tienhovenlaan 8  6705 AZ 

Thijsselaan 4 

 

6705 AN  Van Tienhovenlaan 9  6705 AZ 

Thijsselaan 5 

 

6705 AK  Van Tienhovenlaan 10  6705 AZ 

Thijsselaan 6 

 

6705 AN  Vleermuislaan 1  6705 DK 

Thijsselaan 7 

 

6705 AK  Vleermuislaan 3  6705 DK 

Thijsselaan 8 

 

6705 AN  Vleermuislaan 5  6705 DK 

Thijsselaan 9 

 

6705 AK  Vleermuislaan 7  6705 DK 

Thijsselaan 10 

 

6705 AN  Vleermuislaan 9  6705 DK 

Thijsselaan 11 

 

6705 AK  Vleermuislaan 11  6705 DK 

Thijsselaan 13 

 

6705 AK  Vleermuislaan 13  6705 DK 

Thijsselaan 15 

 

6705 AK  Vleermuislaan 15  6705 DK 

Thijsselaan 16 

 

6705 AP  Vleermuislaan 17  6705 DK 

Thijsselaan 17 

 

6705 AK  Vleermuislaan 19  6705 DK 

Thijsselaan 18 

 

6705 AP  Vleermuislaan 21  6705 DK 

Thijsselaan 19 

 

6705 AK  Vossenlaan 1  6705 CD 

Thijsselaan 20 

 

6705 AP  Vossenlaan 2 A 6705 CE 

Thijsselaan 21 

 

6705 AK  Vossenlaan 2  6705 CE 

Thijsselaan 22 

 

6705 AP  Vossenlaan 3  6705 CD 

Thijsselaan 23 

 

6705 AK  Vossenlaan 4  6705 CE 

Thijsselaan 24 

 

6705 AP  Vossenlaan 5  6705 CD 

Thijsselaan 26 

 

6705 AP  Vossenlaan 6  6705 CE 

Thijsselaan 28 

 

6705 AP  Vossenlaan 7  6705 CD 

Thijsselaan 52 

 

6705 AS  Vossenlaan 8  6705 CE 

Thijsselaan 53 

 

6705 AM  Vossenlaan 9  6705 CD 

Thijsselaan 54 

 

6705 AS  Vossenlaan 10  6705 CE 

Thijsselaan 55 

 

6705 AM  Vossenlaan 11  6705 CD 

Thijsselaan 56 

 

6705 AS  Vossenlaan 12  6705 CE 

Thijsselaan 57 

 

6705 AM  Vossenlaan 14  6705 CE 

Thijsselaan 58 

 

6705 AS  Vossenlaan 16  6705 CE 

Thijsselaan 59 

 

6705 AM  Vossenlaan 17  6705 CD 

Thijsselaan 60 

 

6705 AS  Vossenlaan 18  6705 CE 



Behorend bij Afvalstoffenverordening uitvoeringsbesluit 2014 
 

 

Vossenlaan 19 

 

6705 CD 

Wezellaan 1 

 

6705 DE 

Wezellaan 2 

 

6705 DG 

Wezellaan 3 

 

6705 DE 

Wezellaan 4 

 

6705 DG 

Wezellaan 5 

 

6705 DE 

Wezellaan 6 

 

6705 DG 

Wezellaan 7 

 

6705 DE 

Wezellaan 8 

 

6705 DG 

Wezellaan 9 

 

6705 DE 

Wezellaan 10 

 

6705 DG 

Wezellaan 11 

 

6705 DE 

Wezellaan 12 

 

6705 DG 

Wezellaan 13 

 

6705 DE 

Wezellaan 14 

 

6705 DG 

Wezellaan 15 

 

6705 DE 

Wezellaan 16 

 

6705 DG 

Wezellaan 17 

 

6705 DE 

Wezellaan 18 

 

6705 DG 

Wildekamp 1 A 6704 AT 

Wildekamp 1 

 

6704 AT 

Wildekamp 2 

 

6704 AT 

Wildekamp 3 

 

6704 AT 

Wildekamp 4 

 

6704 AT 

Wildekamp 5 

 

6704 AT 

Wildekamp 6 

 

6704 AT 

Wildekamp 7 

 

6704 AT 

Wildekamp 8 1 6704 AT 

Wildekamp 8 A 6704 AT 

Wildekamp 8 

 

6704 AT 

Wildekamp 15 . 6704 AT 

Zoomweg 2 A 6704 PE 

Zoomweg 2 

 

6704 PE 

Zoomweg 4 

 

6704 PE 

Zoomweg 14 

 

6705 AA 

Zoomweg 15 

 

6705 DM 

Zoomweg 16 

 

6705 AA 

 


	Afvalstoffenverordening Uitvoeringsbesluit 2014
	Artikel 1. Begripsomschrijvingen
	Artikel 2. Aanwijzing inzamelende instanties
	Artikel 3. Afzonderlijke inzameling
	Artikel 4. Aanwijzing inzamelmiddelen- en voorzieningen
	Artikel 5. Frequentie van inzamelen
	Artikel 6. Afzonderlijk ter inzameling aanbieden
	Artikel 7. Ter inzameling aanbieden van huishoudelijke afvalstoffen
	Artikel 8. Dagen en tijden voor het ter inzameling aanbieden
	Artikel 9. Het in bijzondere gevallen ter inzameling aanbieden van huishoudelijke afvalstoffen
	Artikel 10. Inzameling bedrijfsafvalstoffen door de inzameldienst
	Artikel 11. Ter inzameling aanbieden van bedrijfsafvalstoffen aan de inzameldienst
	Artikel 12. Ter inzameling aanbieden van bedrijfsafvalstoffen aan een ander dan de inzameldienst
	Artikel 13. Inwerkingtreding
	Artikel 14. Citeerbepaling


